УТВЕРЖДАЮ
Директор БУ ОО ДО «Станция юных натуралистов»
_____________Т.И.Грекова

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас утвердить расписание занятий на 2021-2022 учебного года
Расписание занятий объединений структурного подразделения в п. Нарышкино Урицкого района

	№

Наименование
объединения

Ф.И.О.
педагога

Наименование школы, детского сада

Класс,
группа
	год
обучения

	№
группы
	Время проведения занятий

	пон
	вт
	ср
	чт
	пят
	сб

	1

	«Природа и фантазия»
	Егорова Ирина Валерьевна
	МБОУ НСОШ №1 им. Н.И. Зубилина
	2-б,
6-а,б
	2
	1
	13.00-13.45
13.55-
14.40

	13.00-13.45
13.55-
14.40

	10.45-11.30
11.40-12.25

	3-б, 7-а, б
	3
	1
	13-00-13-45,
13-55-
14-40

	13-00-13-45,
13-55-
14-40

	10-45-11-30,
11-40-
12-25

	Юные друзья природы
	Маслова Галина Владимировна
	МБДОУ д/с № 3 п. Нарышкино

	Подготов.
	1
	1
	16-10-
16-35,
16-45-
17-10

	16-30-
16-55,
17-05-
17-30

	Подготов.
	1
	2

	16-10-
16-35,
16-45-
17-10

	16-10-
16-35,
16-45-
17-10

	МБОУ НСОШ № 1 им. Н.И. Зубилина

	1
	1
	3

	15-20-
15-55,
16-05-
16-40

	10-15-
10-50,
11-00-
11-35

	«Юный натуралист»
	Сеина Маргарита Владимировна
	МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино

	2-б
	2
	1

	14-00-14-45,
14-55-
15-40

	13-05-13-50,
14-00-14-45
	12-20-13-05,
13-15-14-00

	1а
	1
	2
	14-00-14-35,
14-45-
15-20

	14-00-14-35,
14-45-
15-20

	«Юный эколог»
	Егорова Ирина Валерьевна
	МБОУ НСОШ № 1 им. Н.И. Зубилина

	7-б
	1
	1

	14-45-15-30,
15-40-16-25

	14-20-15-05,
15-15-16-00

	7-а
	1
	2

	14-45-15-30,
15-40-16-25
	14-00-14-45,
14-55-
15-40

	Экология и мы
	Лунина Татьяна Михайловна
	МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино

	10 кл,
9а,9 б
	1
	1

	14-55-15-40,
15-45-
16-30
	14-55-15-40,
15-45-
16-30

	«Занимательная география»
	Михейкина Наталья Геннадьевна
	МБОУ НСОШ № 1 им. Н.И. Зубилина

	7-а,7-б
	1
	1
	13-30-
14-15,
14-25-
15-10

	13-30-
14-15,
14-25-
15-10

	5-а,5-б,
6-а,6-б
	1
	2

	14-25-
15-10,
15-20-
16-05
	14-25-
15-10,
15-20-
16-05

[image: ]
image1.jpeg
BHUITHOAE "'
WH 1 N IMOOH AOIA

BHEOdUNHI RIrg
| oHmNMIdeL] BHHIE |

JOMOIT § it "¢ A\ o AOIIN BHOIDR]N

‘40 rodudn
BaeAdr araHOp

BHHITHOAE "I "H eHgd9ddIrRg «BUERLHR(
WH [aN [TIOOH K09 eHHd]] eaodory u erodudy»

eruAds | BIBD 0.10X0LOY

BIOIRIOII EHHOHUI99.00
“00RIry ‘ﬁ ‘IO OHHRIOHIWHRE]

OUD QHHRHOHIWHR|

00 HULEHEE SUHBOHLIOR |
BIIOI OI0HQORA CC0T-1T0T BH HULEHRE SHHROUI R amnrdoai oeg Amody

HUHALIB VS

egoxad Jp
«g0Lon ; D” OI7 00 A9 dowxaduyy

3 S
OIVIDKIAHER, " A4 &5

2 0ld0. b
. Pyt * X5 %
Loty 57500055